
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce 

 
 

OBEC ŠLAPANOV 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 
     

 
 

„FVE Šlapanov“ 
    

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

je možné měnit velikost modulu, dle prohlášení projektanta ale musí být dodržen instalovaný 
výkon, tzn bez odchylky? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel uvádí, že dle prohlášení projektanta a vyjádření SFŽP není nutné stanovit 
kvantifikovaný počet konkrétních jednotek, ale dodržet stanovený výkon projektovou 
dokumentací a následným energetickým posouzením.  

Pokud máte tedy FVE 30 kWp a baterii 15 kWp tak budou tyto hodnoty dodrženy bez ohledu na 
počet a výkon jednotlivých panelů, to stejné se týká i ostatních částí technologie.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

velikost baterie má být jaká v PD není o kapacitě nic, dle VV beze změny celková 12,2 kWh. 
výrobce uvádí kapacitu jmenovitou a uživatelnou. dále dle vysvětlení projektanta musí být 
kapacita dodržena. nemůže být tedy ani vyšší? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel uvádí, že dle prohlášení projektanta a vyjádření SFŽP není nutné stanovit 
kvantifikovaný počet konkrétních jednotek, ale dodržet stanovený výkon projektovou 
dokumentací a následným energetickým posouzením.  

Pokud máte tedy FVE 30 kWp a baterii 15 kWp tak budou tyto hodnoty dodrženy bez ohledu na 
počet a výkon jednotlivých panelů, to stejné se týká i ostatních částí technologie.  

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Dle dotazu ohledně jednoho měniče hybrid ,místo sítoví + hybrid, žádné změny nejsou. 
projektant uvádí že musí být dodržena : další parametry stanovené projektovou dokumentací, v 
projektové dokumentaci je uveden sítový +hybrid. ve VV zmizela hodnota výkonu ,počet jeden 
sítoví a jeden hybrid zůstává. prosím o jednoznačné odpovědi ve smyslu ,výkon FVE lze změnit o 
0-400 W, měnič lze nahradit jedním hybridním ,kapacita je požadována minimální jmenovitá 
12,2 kWh. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel uvádí, že dle prohlášení projektanta a vyjádření SFŽP není nutné stanovit 
kvantifikovaný počet konkrétních jednotek, ale dodržet stanovený výkon projektovou 
dokumentací a následným energetickým posouzením.  

Pokud máte tedy FVE 30 kWp a baterii 15 kWp tak budou tyto hodnoty dodrženy bez ohledu na 
počet a výkon jednotlivých panelů, to stejné se týká i ostatních částí technologie.  

 
V Brně 
 
 
 



 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-11-18T10:32:58+0100
	Ing. Jan Ševčík




